Insuper dedimus et concessimus predictis abbati et conuentui decem 
denarios argenti annui redditus recipiendos de heredibus Thoma Pistori uel 
assignatis eorundem, scilicet de septem acris terre apud Drummanbeythe, 
uidelicet medietatem ad Pascham et aliam medietatem ad festum beati 
Michaelis; et tres denarios argenti recipiendos de Henrico filio Donaldi 
Carpentarii uel de heredibus siue assignatis suis, scilicet de una acra terre 
et dimidia iacente apud Knochanhacheyn, medietatem ad festum _beati 
Michaelis; et quingue denarios annui redditus recipiendos de Andrea 
Tannatori uel de heredibus siue assignatis suis de duabus acris terre et 
dimidio iacentem in Drummanbeythe, medietatem scilicet ad Pascham 
et aliam medietatem ad festum beati Michaelis; et octo denarios argenti 
annul redditus recipiendos de Ada Connachtach uel de heredibus siue 
assignatis suis, uidelicet de duabus uirgatis terre iacentibus inter 
burgagium Dermitii Connachtach et terram quondam dicti Michaelis, 
medietatem uidelicet ad Pascham et aliam medietatem ad festum beati 
Michaelis ; et unum obolum recipiendum in festo Paschali de Petro Rufo uel 

de heredibus siue assignatis suis de quondam crofto: 
Habendum et tenendum dictis abbati et conuentui uel assignatis suis de 

nobis et heredibus nostris uel assignatis nostris in feodo bene et in pace cum 
omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictam terram et ad dictos 
redditus spectantibus; reddentes inde annuatim nobis et heredibus nostris 
uel assignatis nostris dicti abbas et conuentus duas rosas in festo Sancti 
Johannis Baptiste, pro omni seculari seruitio exactione et demanda. 

Nos uero dicte Sibilla et Susanna dictam terram cum predictis redditibus 
sepe dictis abbati et conuentui sicut predictum est contra omnes mortales in 
perpetuum warantizabimus acquietabimus et defendemus. 

Ut autem hee nostra donatio et concessio et earte nostre confirmatio sit 
rata et stabilis inposterum sigillorum nostrorum impressione roborauimus. 

Hiis testibus Henrico Ketyng, Willelmo Palis, Alexandro le Masun, 

Thoma Ketyng, Willelmo Ketyng, et aliis. 

Two seals have disappeared from this deed. 
The small parcels of land with which it is concerned were apparently in the 
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neighbourhood of the abbey, as New Town, near the Darrow, is the town of 

Graiguenamanagh, which grew up round the monastery. The judiciar’s court was 

held at ‘‘ Newtown of Dowysky”’ in 1805." 
The only other place-name which we can recognise is Drwmmen-befthe. The